
KORTELĖNr.

(planė)
(Įrenginio pavadinimas)

(Planšeto nomenklatūra)

(miestas)(Šulinio pastatymo metai) (Gatvė)

ŠULINIO PJŪVIAI:

Vertikalinis

Pavad.

Dangtis

Žemė

Sienos

Dugnas

Medž.

ket.

Bet.

Bet.

Diametras

(mm)

Atstumas nuo

dangčio (m.)

Altitudės (m)

V
A

M
Z

D
Ž

I
A

I

Viršus

Apačia

Lipynės

Ar yra vandens?

Ar yra dujų?

(madžiaga,kiekis)

Objektas

Sudarė

Patikrino

(pavardė) (parašas)

(pavardė) (parašas)

(Kortelės sudarymo data)

Buitinės nuotekos

145a

Vilnius
Pylimo g.

0.00

nera

nera

2021.01.

2020

met.,5

700

1000

110.35

0.00

108.861.49

110.35

D.Pergajevas

Pastaba:Aukščių sistema: LAS 07

131-C-15

Viršus

Apačia

Nr.2

108.65
1.70

Horizontalinis

Pririšimo brežinys

x=6061408.33
y=582403.50

Nr.1

108.68
1.67

1

PVC 160

(0.00)

(0.80)

PERC 160

1;3

3

2

Viršus

Apačia

Nr.3

108.68
1.67

PVC 160

2

95a

96a

145a

144a

2

3

1

2

1

3

1

2
1

2

PVCd110

PVCd110

PVCd110

PV
Cd160

PV
C

d1
60

PV
Cd

16
0

4MG

4MG

4MG

2MG 3MG

2MG

15.80 8.55

8.95


	Sheets and Views
	Model


